



GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO

JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

F U N D E B

FUNDEB			
Gotacao:0502-123811001.2.024		Elemento: 4.4.90.52.00	
JB ATACADISTA LTDA -ME			
Exp: E1103004	Dt.: 03/11/2022	Valor	299.020,00
Pre: P1205005	Dt.: 05/12/2022	Valor	13.620,00
Sdo Ant.	185.520,00	Sdo Atual	173.300,00
c/c: 5.083-0			
c/c: 126.593			

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº L1121001

PM-MUCAMBO

FUNDEB

1

Data Liquid. | Tipo Liquid.
21/11/2022 | Orçamentária

CLASSIFICACAO DA DESPESA

Empenho : E1103004
Ficha : 0122
Dotacao : 0502-123611001.2.024 Manutencao e Desenvolvimento da Educacao -Fund
Elemento : 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Valor Empenhado	Total Liquidado	Saldo a Liquidar
299.020,00	152.220,00	146.800,00

DADOS DO CREDOR

Nome : JB ATACADISTA LTDA - ME	Documento :
Endereço : AV. SÃO JORGE, 1005	CEP : . . .
Bairro : RAMPA	Email :
Cidade : RERIUTABA	UF : CE

DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS

Nota Fiscal Nº : 00000000000116-1 Tipo : MERCADORIA Emissão : 21/11/2022 Limite : 31/12/2022
Chave: 2322114021443400010955001000001161008610301

ESTANTE DE ACO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE ACO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICU	18,00	490,00	8.820,00
CADEIRA SECRETARIA DE ESCRITORIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECID O, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODIZIOS E SEM BRACO, FIXA 04 PES. TUBO 3/4, PARED E 1.5 COM TRAVA PRETA	20,00	240,00	4.800,00

Total Bruto	Valor Desconto	Valor Liquidado
13.620,00	0,00	13.620,00

Declaro que os servicos constantes do presente processo foram executados em proveito desta entidade pública.

JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES
Ordenador

JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES
Responsável

NOTA DE SUB-EMPENHO Nº P1206005

PM-MUCAMBO

FUNDEB

Data do Pagto	Nº Empenho	Sub-Emp	Data Empenho	Valor Empenho
06/12/2022	E1103004	003	03/11/2022	299.020,00

CLASSIFICACAO DA DESPESA

Dotacao : 0502-123611001.2.024 Manutencao e Desenvolvimento da Educacao
Elemento : 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Saldo Anterior do Emp.	Valor do Pagamento	Saldo Atual
188.920,00	13.620,00	175.300,00

DADOS DO CREDOR

Razão Social : JB ATACADISTA LTDA - ME
Endereço : AV. SÃO JORGE, 1005
Bairro : RAMPA
Cidade : RERIUTABA

Documento : 40.214.434/0001-09
CEP :
Email :
UF : CE

HISTORICO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOVEIS, ELETRODOMESTICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO CE.


Ordenador : JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES

NOTA DE PAGAMENTO Nº P1206005

PM-MUCAMBO

FUNDEB

Página : 1

Data do Pagto	Nº Empenho	Valor Empenho	Data Empenho
06/12/2022	E1103004	299.020,00	03/11/2022

CLASSIFICACAO DA DESPESA

Dotacao : 0502-123611001.2.024
 Manutenção e Desenvolvimento da Educacao -Fundeb-30%
 Elemento : 4.4.90.52.00
 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Saldo Anterior do Emp.	Valor do Pagamento	Saldo Atual
188.920,00	13.620,00	175.300,00

DADOS DO CREDOR

Nome : JB ATACADISTA LTDA - ME
 Endereço : AV. SÃO JORGE, 1005
 Bairro : RAMPA
 Cidade : RERIUTABA

Documento : 40.214.434/0001-09
 CEP :
 Email :
 UF : CE

HISTÓRICO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOVEIS, ELETRODOMESTICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DE ENSINO INFANTL DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO CE.

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

5.083-0 .	FUNDEB 40 % FUNDEB	120.605	13.620,00
-----------	--------------------	---------	-----------

JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES
 Gestor -, CPF: 753.578.523-91

JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES
 Ordenador Financeiro - CPF: 753.578.523-91

JB ATACADISTA LTDA - ME
 Credor - CPF:



JB ATACADISTA LTDA

AV SAO JORGE, 1005 - - RAMPA, Rerutaba, CE - CEP:
62260000 - Fone/Fax: 8899035123

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.116

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2322 1140 2144 3400 0109 5500 1000 0001 1610 0861 0301

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323220076389943 - 21/11/2022 07:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO
DE VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
070050120

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

40.214.434/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MUCAMBO

CNPJ/CPF

39.285.064/0001-11

DATA DA EMISSÃO

21/11/2022

ENDEREÇO

RUA ANTONIO AZEVEDO, 286 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

62170-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

21/11/2022

MUNICÍPIO

Mucambo

FONE/FAX

8894043312

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

07:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	13.620,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				13.620,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2036	ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS	94031000	0102	5403	UN	18,0000	490,0000	8.820,00					
2015	CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO EM ESPUMA INJETADA DE 40MM	94029010	0102	5403	UN	20,0000	240,0000	4.800,00					

ALMOXARIFADO

Declaro que este almoxarifado recebeu e registrou a entrada do (s) produto (s) discriminado (s) nesta nota fiscal de conformidade com a lei nº 4.320/64 Mucambo-CE. 21/11/22

Responsável pelo Almoxarifado

ALMOXARIFADO

Declaro que este almoxarifado recebeu e registrou a entrada do (s) produto (s) discriminado (s) nesta nota fiscal de conformidade com a lei nº 4.320/64 Mucambo-CE. 21/11/22

Responsável pelo Almoxarifado

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
4500718			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interasse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006; NF-e CONFORME SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS Nº 11248017; CONTRATO Nº 0209.01/2022.01; DADOS BANCARIOS, AG: 2521-6, C/C: 20767-5.	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Emissão: 30/11/2022

Página : 001

Fornecedor : JB ATACADISTA LTDA

Relação, de Bens Móveis Adquiridos - Entre 01/01/2022 e 30/11/2022

Tombamento	Dt	Tp	Descrição do Bem	Localização	Valor Em 30/11/2022
000000024898	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	PRÓ-INFANCIA ANTONIA AZEVEDO AGUIAR	490,00
000000024899	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	PRÓ-INFANCIA ANTONIA AZEVEDO AGUIAR	490,00
000000024900	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	PRÓ-INFANCIA ANTONIA AZEVEDO AGUIAR	490,00
000000024901	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR	490,00
000000024902	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR	490,00
000000024903	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR	490,00
000000024904	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA PREF. RAPHAEL CLÁUDIO DE ARAUJO	490,00
000000024905	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA PREF. RAPHAEL CLÁUDIO DE ARAUJO	490,00
000000024906	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA MARIA VANIA FARIAS LINHARES	490,00
000000024907	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA MARIA VANIA FARIAS LINHARES	490,00
000000024908	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA CENTRO EDUCACIONAL DEP. MANOEL RODRIGU.	490,00
000000024909	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA CENTRO EDUCACIONAL DEP. MANOEL AODAIKU	490,00
000000024910	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA JOSÉ DOMINGOS DE ALCÂNTARA	490,00
000000024911	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA JOÃO SILVERIO DE AZEVEDO	490,00
000000024912	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA JOÃO SILVERIO DE AZEVEDO	490,00
000000024913	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA RAIMUNDO FÉLIX DA PONTE	490,00
000000024914	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA FRANCISCO RICARDO DA SILVA	490,00
000000024915	21/11/22	Com	ESTANTE DE ACO DE 06 PRATELEIRAS	ESCOLA ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS	490,00
000000024916	21/11/22	Com	CADEIRA SECAETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	PRÓ-INFANCIA ANTONIA AZEVEDO AGUIAR	240,00
000000024917	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	PRÓ-INFANCIA ANTONIA AZEVEDO AGUIAR	240,00
000000024918	21/11/22	Com	CADEIRA SECAETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR	240,00
000000024919	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR	240,00
000000024920	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA PREF. RAPHAEL CLÁUDIO DE ARAUJO	240,00
000000024921	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA PREF. RAPHAEL CLÁUDIO DE ARAUJO	240,00
000000024922	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA MARIA VANIA FARIAS LINHARES	240,00
000000024923	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA MARIA VANIA FARIAS LINHARES	240,00
000000024924	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA CENTRO EDUCACIONAL DEP. MANOEL RODRIGU.	240,00
000000024925	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA CENTRO EDUCACIONAL DEP. MANOEL RODRIGU.	240,00
000000024926	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA JOSÉ DOMINGOS DE ALCÂNTARA	240,00
000000024927	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA JOSÉ DOMINGOS DE ALCÂNTARA	240,00
000000024928	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA JOÃO SILVERIO DE AZEVEDO	240,00
000000024929	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA JOÃO SILVERIO DE AZEVEDO	240,00
000000024930	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA RAIMUNDO FÉLIX DA PONTE	240,00
000000024931	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA RAIMUNDO FÉLIX DA PONTE	240,00
000000024932	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA FRANCISCO RICARDO DA SILVA	240,00
000000024933	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA FRANCISCO RICAADO DA SILVA	240,00
000000024934	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS	240,00
000000024935	21/11/22	Com	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA EM ESPUMA INJETAD	ESCOLA ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS	240,00

Total de Itens : 38
 Valor Total : 13.620,00

Luiz José da Silva Filho
 Luiz José da Silva Filho
 COORD. DE MAT. E PATRIMÔNIO
 DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO
 PORT. 33/2021

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	P MUN MUCAMBO FUNDEF 40
Agência	3920-9
Conta corrente	5083-0

Creditado

Nome	JB ATACADISTA LTDA
Agência	2521-6
Conta corrente	20767-5
Valor	13.620,00
Destinação	0
Data	Nesta data

Assinada por	JE707172JOSE CARLOS R GOMES	06/12/2022 09:55:22
	JB499919FRANCISCO P AGUIAR	06/12/2022 10:00:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB499919 FRANCISCO P AGUIAR.



FUNDEB
39.285.064/0001-11

Contrato
0209.01/2022.01

Licitação
PE 0209.01/2022 de 07/10/2022 - Leilão

Fornecedor
40.214.434/0001-09 - JB ATACADISTA LTDA - ME

Endereço
AV SÃO JORGE 1005 RAMPÁ RERIUTABA

Ficha - Classificação
0122 0502-123611001.2.024 - 4.4.90.52.00
Manutenção e Desenvolvimento da Educação - Fundeb-30%

Solicitação de Materiais nº 11248017 - Empenhado (E1103004)

DISCRIMINAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QTDE	PREÇO	TOTAL
VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRAS, GRADE R	VENTISOL	UND	25,000	300,000	7.500,000
VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELE	VENTISOL	UND	30,000	310,000	9.300,000
BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENT	SO AÇO	UND	5,000	3.500,000	17.500,000
ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 9	PANDIN	UND	18,000	490,000	8.820,000
ROUPEIRO DE AÇO - 04 CORPOS E 16 PORTAS: COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: ROUPEIRO DE AÇO COM TRAVAS INVESTIDAS TIPO UNHA DE GATO	PANDIN	UND	5,000	2.400,000	12.000,000
MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIÂMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTO; PES PAI	PANDIN	UND	20,000	850,000	17.000,000
MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS A	PANDIN	UND	35,000	590,000	20.650,000
ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS: P PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMATIZA	PANDIN	UND	10,000	1.200,000	12.000,000
ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRA, MEDINDO 800MM X 360MM X 1500MM. TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS	PANDIN	UND	50,000	990,000	49.500,000
ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO	PANDIN	UND	24,000	1.300,000	31.200,000
CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRACOS COM 05 (CINCO) RODÍZIOS EM COURINO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATOMICA	NEW MOBILI	UND	25,000	450,000	11.250,000
CADEIRA SECRETARIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRACO	NEW MOBILI	UND	20,000	240,000	4.800,000
LONGARINA COM BARRA TUBULAR METALICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PES METALICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPAT	NEW MOBILI	UND	10,000	640,000	6.400,000
CADEIRA EM POLIPROPILENO COM PES METALICOS PRETOS 30 X 50 MM COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E EN	NEW MOBILI	UND	30,000	240,000	7.200,000
LONGARINA COM BARRA TUBULAR METALICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PES METALICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPAT	NEW MOBILI	UND	10,000	570,000	5.700,000
FREZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGEL: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTER	ESMALTEC	UND	6,000	4.250,000	25.500,000
FREZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADICAS BALANCEADAS.	ESMALTEC	UND	3,000	4.500,000	13.500,000
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS;	COLOMBO	UND	5,000	900,000	4.500,000
COIFA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: COZINHA, TIPO: SUSPENSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM EXAUSTOR DESCRIÇÃO DETALHADA: COI	AGRATTO	UND	5,000	700,000	3.500,000
AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FI	AGRATTO	UND	12,000	2.400,000	28.800,000
LIQUIDIFICADOR - 3 VELOCIDADES ALTURA: 40,00 CM LARGURA: 23,00 CM PROFUNDIDADE: 19,00 CM CORPO DE PLÁSTICO COR BRANCO.	ARNO	UND	12,000	200,000	2.400,000
Total Itens: 299.020,00					
Desconto: 0,00					
Total Geral: 299.020,00					

FUNDEB
39.285.064/0001-11

Contrato
0209.01/2022.01

Licitação
PE 0209.01/2022 de 07/10/2022 - Leilão

Fornecedor
40.214.434/0001-09 - JB ATACADISTA LTDA - ME

Endereço
AV SÃO JORGE 1005 RAMPA RERUTABA

Ficha - Classificação
0122 0502-123611001.2.024 - 4.4.90.52.00

Manutencao e Desenvolvimento da Educacao -Fundeb-30%



Solicitação de Materiais nº 11248017 - Empenhado (E1103004)

DESTINADO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOVEIS, ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO CE.

OBSERVAÇÕES

O(s) item(s) deverá(ão) seguir, rigorosamente, a especificação completa, bem como marca e valor(es) e prazo de validade do(s) mesmo(s), conforme Proposta Comercial entregue(s) no processo licitatório nº PE 0209.01/2022 de 07/10/2022 - Leilão

A(s) descrição(ões) do(s) item(ns) deve(m) seguir a(s) especificação(ões) do produto(s); O(s) valor(res) é(são) fixo(s) e não deverá(ão) ser reajustado(s); Será(ão) aplicada(s) as penas previstas na lei nº 8.666/1993 (Lei de Licitações) caso o(s) item(s) não esteja(m) em plena condição(ões) de uso; Todos os encargos, impostos, fretes, riscos, taxas, seguro do(s) produto(s) fica por conta do fornecedor.

O pagamento(s) será(ão) realizado(s) por meio de comprovação de regularidade, requeridas na habilitação do fornecedor na contratação.

DADOS DA ENTREGA

MUCAMBO, 3 de Novembro de 2022,


JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES
Ordenador

Anparo Legal 11520



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: JB ATACADISTA LTDA
CNPJ: 40.214.434/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 13:22:40 do dia 21/09/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 20/03/2023.

Código de controle da certidão: **27EE.EFED.F36B.71BA**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ
Procuradoria Geral do Estado

Certidão Negativa de Débitos Estaduais

202232210655

Emitida para os efeitos da Instrução Normativa Nº 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE
Inscrição Estadual: 070050120
CNPJ / CPF: 40214434000109
RAZÃO SOCIAL: JB ATACADISTA LTDA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pública Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horário, e, para constar, foi emitida esta certidão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/11/2022 ÀS 12:20:38
VÁLIDA ATÉ 20/01/2023

A autenticidade deste documento deverá ser comprovada via Internet, no endereço
www.sefaz.ce.gov.br

Voltar

Imprimir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 40.214.434/0001-09

Razão Social: JB ATACADISTA LTDA

Endereço: AV SAO JORGE / RAMPA / RERIUTABA / CE / 62260-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 20/11/2022 a 19/12/2022

Certificação Número: 2022112004340050716516

Informação obtida em 21/11/2022 12:21:41

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: JB ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.214.434/0001-09

Certidão n°: 40943004/2022

Expedição: 21/11/2022, às 12:19:37

Validade: 20/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **JB ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **40.214.434/0001-09**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.